Obec Nemcicky

Rozpoctoveé opatreni ¢. 7/2018

prijmy
§
4111
1342
3392 2133
3639 2119

vz

98187

ORJ

Celkové zvyseni/sniZeni pFijmu

vydaje
§
6115 5021
6115 5175
6115 5139
6115 5901
2212 5171
2334 6121
3392 5169
3392 5171
4356 5171
4356 5164
6409 5901

Uz

98187
98187
98187
98187

ORJ

Celkové zvysSeni/sniZeni vydaji

financovani
§ polozka

Celkové zvyseni/snizeni financovani

Uz

ORJ

Zpracovala: Martina Cermakové

ORG

ORG

ORG

Provedeno starostou obce dne 30. zari 2018

zvySeni +
snizeni -

45000
10 000

2000
19 000

76 000

zvySeni +
snizeni -

28 800
2800
2000

11 400

83 000
4900
3600
4 300
2900

300
-68 000

76 000

zvySeni +
snizeni -

volby do zastupitelstva a senatu
rekreacéni poplatek

pronajem KD

vécna bfemena

odmény OVK, roznaska volebnich listkl
stravovani OVK

material volby

rezerva volby

oprava silnice Za Humny

revitalizace rybnika - pfiprava podkladd k zadosti
material KD

udrzba KD - svétla

domovinka - instalace LED svitidel

najem farnosti

cerpani rezervy

stav rezervy po provedeni RO ¢.7/2018: 451 700 K¢&



